

# **DM Ejendomsudlejning ApS**

**Bødkervej 1, 5750 Ringe**

**CVR-nr. 34 61 81 86**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DM Ejendomsudlejning ApS  
Bødkervej 1  
5750 Ringe

CVR-nr.: 34 61 81 86  
Stiftet: 12. juli 2012  
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

**Direktion**

Vukasin Marinovic

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 78.042 kr. mod -77.374 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62.899 kr. mod -90.772 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>78.042</b>	<b>-77.374</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-15.143	-13.402
<b>Driftsresultat</b>	<b>62.899</b>	<b>-90.776</b>
Andre finansielle indtægter	0	4
<b>Resultat før skat</b>	<b>62.899</b>	<b>-90.772</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>62.899</b>	<b>-90.772</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	62.899	0
Disponeret fra overført resultat	0	-90.772
<b>Disponeret i alt</b>	<b>62.899</b>	<b>-90.772</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	<u>1.398.173</u>	<u>1.413.316</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.398.173</u>	<u>1.413.316</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.398.173</u></b>	<b><u>1.413.316</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	2.200
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.802</u>	<u>2.664</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.802</u>	<u>4.864</u>
Likvide beholdninger	<u>48.466</u>	<u>76.377</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>51.268</u></b>	<b><u>81.241</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.449.441</u></b>	<b><u>1.494.557</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	120.000	120.000
Overført resultat	-355.314	-418.213
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-235.314</b>	<b>-298.213</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.125	15.500
Anden gæld	1.679.630	1.777.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.684.755	1.792.770
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.684.755</b>	<b>1.792.770</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.449.441</b>	<b>1.494.557</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	120.000	-418.213	-298.213
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.899	62.899
	<b><u>120.000</u></b>	<b><u>-355.314</u></b>	<b><u>-235.314</u></b>

## Noter

---

### 1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo	<u>1.426.718</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.426.718</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	13.402
Årets afskrivninger	<u>15.143</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>28.545</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.398.173</u></b>